
                                                                „Revitalizace objektu Z“                                                                  

 
 

Dodatečné informace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 

496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                   1 

Veřejná zakázka na stavební práce 
 

zadávaná podle § 21 odst. 1 písm. a)  

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon): 
 

 „Revitalizace objektu Z“ 
ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 

otevřené řízení 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány e-mailem všem známým dodavatelům, kteří požádali o 

poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta v souladu s ustanovením § 49 odst. 

3 zákona, a to na e-mailové adresy, které poskytli zastupujícímu zadavateli. Současně jsou dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám uveřejňovány na profilu zadavatele. 

 

 

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883   Č.j.  288/13/K          V Brně, dne 31.5.2013 

 

Věc:  Veřejná zakázka: 

„Revitalizace objektu Z“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (3) 

 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 

dokumentace.  
 

Dotaz 5: Po kontrole Vámi předaných podkladů na akci "MENDELU - Revitalizace objektu Z" 

jsme zjistili značné množství chyb a nejasností jak v podkladech, tak v jejich 

porovnání s požadavky Zadávacích podmínek : 

Rozpočty ZTI jsou uzamčeny pro vepisování požadovaných konkrétních výrobků. 

Ostatní VV jsou předány odemčené. Zašlete odemčenou verzi VV pro ZTI, aby 

vepisování Vámi požadovaných konkrétních výrobků bylo jednotné. 

 

Odpověď 5: V příloze posíláme upravené a plně funkční VV zdravotechniky. 

 

Dotaz 6: Výkazy výměr pro VZT jsou v SO 03a a SO 03c rozděleny na Investice, Investice 

evidované a Neinvestice. V SO 03a chybí Krycí list se vzorci či nějaká Rekapitulace 

pro provedení součtu těchto tří částí VZT pro SO 03a.  V SO 03c naopak Krycí list se 

vzorci je, ale obsahuje oceněné položky. Jsou tyto ceny závazné ? 

Zašlete nové VV pro VZT upravené tak, aby zadávací Výkazy výměr VZT byly pro 

všechny SO jednotné, zcela jasné a transparentní. 

 

Odpověď 6: V příloze zasíláme nové VV pro VZT objektů SO3a a SO3c s funkčními vzorci a bez 

oceněných položek v krycím listu. 

 

Dotaz 7: Výkazy výměr elektro - ve všech částech SO 03 se vykytují položky : 



                                                                „Revitalizace objektu Z“                                                                  

 
 

Dodatečné informace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 

496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                   2 

  Dodávka   

No. Číslo položky Popis položky   Počet 

1 ZZ999199 Dodávka atypických el. rozváděčů 1 kpl 

2 ZZ999200 Dodávka svítidel 1 kpl 

    Celkem     

Jak se mají tyto položky vyplnit, když uvedené dodávky jsou uvedeny ještě jednou v 

dolní části rozpočtu?  V ZD požadujete vyplnit všechny položky, pokud tak uchazeč 

učiní, budou tyto položky dublovány.   

 

Odpověď 7: Tyto položky (označené jako kpl.) neoceňovat. 

 

Dotaz 8: Dále je ve všech Rekapitulačních listech SO 03 elektro uvedena položka : PPV 6% 

mimo oboru 001-025. V SO 02 se tato položka v Rekapitulaci 

elektro nevyskytuje. Procentuální výše PPV je závazná ?  Žádáme o zaslání 

jednotných podkladů. 

 

Odpověď 8: Procentuální výše PPV je závazná. V SO02-hromosvod s tato položka nevyskytuje – 

podružný materiál je přímo rozepsán v jednotlivých položkách. 

 

Dotaz 9: Ve výkazech výměr elektro se vyskytují položky s nulovou výměrou. Potvrďte, že 

tyto položky s nulovou výměrou nebudou vyplněny, aby při posuzování předaných 

nabídek nedošlo k rozporu.  

 

Odpověď 9: Položky s nulovou výměrou nebudou v daném objektu oceňovány (ve všech 

výkazech je uveden shodný soupis všech typů navržených světel i když se v daném 

dílčím objektu nevyskytuje). 

 

Dotaz 10: Ve výkazu výměr 3.e3 Zařízení slaboproudé elektrotechniky  jsou uvedeny oceněné 

položky. Jsou tyto ceny závazné ? 

 

Odpověď 10: Uvedené oceněné položky se ve VV objevily nedopatřením a nejsou závazné. 

 

Dotaz 11: Jakým způsobem si představujete popis pro uvedení konkrétního výrobku, kdy 

požadujete uvést typ, obchodní značku, obchodní označení např. u položek : 

  

6 M 286PC1 
lišta plastová stoupačková krycí bílá 100 mm l = 3   

mm 
kus 2,000 

  

      6    Přechodový kus měď  hrdlo/ závit  15x1/dn10   64   ks 

  

34 3b.02 
Konzola pro osazení na podlahu terasys povrchovou úpravou do 

venkovního prostředí, montážní materiál pro uchycení  
ks 2 

  

11   Antivibrační pryž tl 15mm- trvale pružná - pro podložení konzoly a 

jednotky  

m2 0,5 

     

Uvedené materiály samozřejmě výrobce mají, ovšem s označením  typu to už bývá 

horší, jak máme tedy postupovat ? 



                                                                „Revitalizace objektu Z“                                                                  

 
 

Dodatečné informace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 

496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                   3 

Předpokládáme správně, že popisy budou uvedeny pouze u jasně zadaných výrobků 

- typu otopná tělesa, klimatizační jednotky, svítidla apod. ? 

Pokud námi nabízený výrobek odpovídá popisu v konkrétní položce, postačí uvést 

pouze výrobce ? 

 

Odpověď 11: U doplňkového spojovacího a podobného materiálu není nutné typy uvádět, pokud je 

to možné, uveďte výrobce. K druhé části dotazu: výrobek (otopná tělesa, klimatizační 

jednotky, svítidla ) je nutné označit typem, protože výrobce zpravidla dodává typy 

různé kvality a technických parametrů. 

 

Dotaz 12: V zadávacích podmínkách požadujete minimální záruční dobu na všechny části 

předmětu plnění veřejné zakázky 72 měsíců. Vztahuje se tato doba např. i na 

spotřební materiály typu žárovek, zářivek, filtrů splitových jednotek a podobně. V 

návrhu smlouvy nejsou podobné spotřební záležitosti řešeny, obvykle tyto náklady 

hradí provozovatel v rámci běžného provozu budov z provozních nákladů. Potvrďte 

správnost této úvahy.    

Zadavatel dle Zákona o Veřejných zakázkách zodpovídá za předané podklady, 

žádáme o důslednější kontrolu správnosti předávaných podkladů a jejich 

transparentnost, aby i nabídka mohla být jasná a transparentní, tak jak požadujete ve 

Vámi vydaných zadávacích podmínkách. 

 

Odpověď 12: Záruční doba se vztahuje na všechny části díla. 

 
 

S pozdravem 

                              Ing. Eliška Kudělková 

                                      za zastupujícího zadavatele 

 

 


		2013-05-31T13:21:36+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




